Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № I5S&-W..........

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ»
г. Сорочинска Оренбургской области от 24.09.2020 № 01413093 (вх. № 01-14/2180 от
28.09.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0102026:ЗУ1, площадь земельного
участка 31 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская
область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, гаражный массив 2, линия 5,
земельный участок № 17. Разрешенное использование: хранение автотранспорта.
Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Фридель Николаю Анатольевичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
постановлением администрации муниципального образования

Сорочинский городской округ Орснбущ слой обяжли
(наименование документа об угвержденни, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных участков)
«т ..ЪР-10.:М>Ю..ж... 1££6..-ж,..

Схема расположении земельного участка мй земельных участков на кадастровом
 мане территории

Условный номер земельного участка 56:45:010202&ЗУ1

Площадь земельного участка 31 м~
Обозначение

характерных точек
границ

Координаты, м

X ¥

1 2 3
н4 4988600 . 1376666.32
н! 498869.56 1376671.38
м2 498863.96 1376672.81
нЗ 498862.86 1376667.60
н4 498868.70 1376666.32

Условные й&шшчення*

It/
n

HsnraitHie условного шяка Итавражсиие OimcsHiiie ииИфажем ня

1 2 Л 4
1 км<л«вьш )часюк j>huepik« tpric \un« t'»p>

нсчупим и vacinufie p^nc i> н p. | n ie» tipinrii Й---4
лих гс5ОЙра.жён13й ир1шсшитеа условные тнакк

кш‘ tLiibiii чипов римеры киырчо пс moim

М..Н» Ptpe.ain* в u.uinafa- р.цеи» ipup'iuku,
час nr:

uw ми u vuioi HMeww k 1КЗ^неи*ннн »
i^ihhiu’ b»i0p»»ia kit tain ihj i jm пире ic tempi at
IM 1> eiht- II i l'i« 1 ll.«v hl
tn лм. H»lh4P X LK.Ph. i.*l.,lUllllll4 1 l« I Ml U’L'1Л.Ш1 \i
ifiimik ’•oiopn и нець ut tiiii’i t k <?. pc k* 1СШ1Ч zc
it > k .KCfld'' II i МЛIII.. IP
ь< р.мге мте.ма. k’veibkik \ иипл
нрс iciji Lih'ikiiii cu*mh jiiiiiK’ ic4 .cjiv или анис c
iipcnr \i jhiicm uku 5ip uiiu vuiwx initiciHiker
r 1 KH toe iciihh м ip i jniia* к пиры \ Ькк.ичлы li>
ti p<_ k icbiiH pi >ki ko eiir»- fl i ux. ikuir
it * шее s'lie.ni/ii «c'u ihihii piku

II,1' kl Jd Hb'l.ulll liAill ZUIWC 1СЧ Ч.Д b.u uilllZ c
nj’li'O 1.1 rtllllCM HlXt 71 IChllHX Vide lh.1 i НМС1С1ДНЛ .
в It-H iLcteih* м ipniir, л» кк.,ь«ц|
tki-Mpeu rn.fr ip ,i( kirt»»bi J .1 hi

И ’ l»i\ VIKHIPIH iMCl ’■•1 £1 \41UIM
npt k i irf wh'unni tn", iii / un ее t\i ли» d .«ши..» c
прет"» пышен минных чч/LiKvh паск.цк'е.ч и
1 КП .rfCJC.tllH о ipJWtlkA kr.lupkx UV’lUin'MH U-

ukpc имины in ноюлени на шчшоеи»,
ci y/ik’e v.miw icvc.jaihiii vikiu.,
line КЧ IB 1Я1'Ч Clili LUVMI CllisiC 1СХПЛ.1 U HinJrUIV i
iipnu1 i .nuns' ч 0.рч' 14 li« if iiiwicp'ii-j > h
f } II VJIJt '4‘I| pjrlllt. ИИ11Т1 V iC ill ' l Г HIM *, t>
tk |Ч. и» ШИ i»\ НВ 1ГАГН.А Ikl ntv Ihk IK

■

□

■—и—■—■

О—О~Н21—□

>1»»4М it 41' 1 **■ <>1 iM»i L 1 лип и 11< ро .1 И Ч-I

- !• пр 1 v IIIIHI LI pf НИ \ Ч l'kp к и
HIHHvll к| 41 И» ш .4. н»1 UIH U. и 2 чм

HJ Mu 111 MvpIk'lH I 1С Ii nil’ Мн c k'lk’H I 2 IM
LIU* IHHCHIHIC ll.api ’d’Hit ‘IC^H 4»> na< I I 1st пни 1’
U.1 MM

М» lApdm L ItUUlkt LinpvIU.l 2 S.l M'lqru* «LUc
IIIHHlII ’k.’ll.'iif Hheki. hnilklk'il <0 2 MM
Win eiHL.k* liniHi^d’tll .C’li.'IM HhCk. Il Ы1Г 1и»л
0.2 xm

аялешшые пзрк.1лс.-|ъш4с линии галпишои U.2 шг
и расезшишелз между ними 1 мм

Р\Нх »>рн с 1 ’ptHCPi IP 'innn t ki «“НИС ?
l^ i\ niMis 1 мм Ин 4f и n> pin и 1

\ 1 fii i и ip x 2 мм и и "4i. и _ мм

3 Частьграницы:
.11 i VkLv.in ЧН.Ы0 'Ikh ipuHIIH’.I 11 iei«4ulkcc i’ Ш1
Lie СП.Ч»- « s»*K»p*‘U UKI4U0B.H 1. U пире u 1СРИЯ Ze
MCciiMui iv^eiiihk
Vl I Имы JlifXi f-t| alh‘u.4 -uK L ipaurini 1ХП!кН '1
iuin.1” ’oentnnini ня mru-RUHit’ x
меетшза«жспня,
L • *- IlL* 1 1I\K’Hl W 'III 11 ipslPkli, 1 IIMCH'l”,k» ъ IS 1 Ч.Н
vl^.CIh.’ и -nl *]I> ‘II tC UH ’ ПС HL.l НЧ Ollpcn ZCIhb

-1Л >n m i > -cun i
II 1/1.Н» V<p. .IHL ||.«. ШИ * р» I! \| \ LHJU> •' Il
n*iu .i? не * ч кричи 4 i>i пире шеши eC
MCL’dUik illlJkl

—

1 .d’ll l HHl I *kp 1 «11 * d 10 lie ’»u 0 w. 4 1

Ll hffilUH IIHsinip iHllLHELlI ii> HU Mid U _ МЧ
i J Min- ЙКЯ tllHP4 Черкни ЦП U МЧ t Linn
’ftp ером MJ СЪ > ЦЧЛ l И ,’P flhMi 1 ' ’ M«
’ \ i p и и ill 4 p ши и ui ti и, и 12
' I > II 41 nit II 1 2 1 H » it 1 Prt ' “M . I

niDiixaMH 1 мм
< Ip 1 1 I III 1 1L. m > 111 ' I II in il HE ' 2
4 ’ II HI I I II I 2 t II HI Lp I _ I M I
411 mi 14 « ! м e i ’ i w »t jut- nun »i pH i i
Ink 1 f II л HU > ‘ P jp «4 ‘•pi in s J Ut
» III HIK H II ■? 4

4 Характерная точка грашшы:
al чар is Ч'рн.1Я iui‘ i ipumiiu иячипг о kiHtpna lie

1Ю1 • ItUHU/'li'l* iMJf »/l rill: LV КПНШЛЛПС Ы
местности
С» \Лр.Лч.‘УН |.$ '.V’?d UMIIUUI the .ell b n k- itsps.l
lldki^ Ah»l IHiir .14b<‘ Olipc .u.lUl. ev ne I.V ЛИК* .ъ.
MCC flkU’lh

0

•

44 HI 4 14 HUM pi M I t ’ГЦ

круг Чфи-oi сг шжчл rwHeipaAi 1,5 мм

5 1I)mki no lOMiHfChnii йсш bi i:
il hVIII l ULt ktpV'l СНЗЧМ IVO IJIoMCC • H LCIJL

v< пин i ejii'ih'H neteik'ii lciii

А

и

pLIHiiu «nui.HI f lT't« III 1“Ш uuenidiii^ f’lMl
ЗОЧК1Ш ISHV'WII
4’uqv. u’vivprhOi 2 ii Ari l ii’ibiiiiMMi

6 I очка i'b«M«4iioio ойиснавапия « i«hp\ л HdL iii uh .ieip« и 1 .iMtunnt Hit u и
■’ Н:шран инна letuciHHiekm шнтрчишн при

col гании съсипчмшо обоеиннания
CI hHFH »l 'Ш1Ш1 41’pisU » ll‘«’l l кИЦШ1«4Н1' IM

к Насирии ichhw 1 н: шчгчып «ос грпенин при

nupcat itHiiM ьлнзршнм чараккрныч ю’кк
1 ранни ivmc и иг на ччшнка

4=
L аПФШ Я Jllllh ItpH if V* lll'Lld LB L»Pwl> Ip
In HAinh’H ft 2 VI

! А-ЛЯ ь1ЧСИ4> Uf.ldtMllX sCXiC ИНьНХ VkUHiMt pa 1Мер« 4 КШХфгёХ НС WFyWUll пЧЧ. ЛНй л,и.Ш4|Гс ра» (.* К «В Г4 |Ш‘кХлиИ 1Ж III
нримсн и< и* хс кч пне uit-.ii V>2 ,, Гм кшиинснные красным iu^tom Сюггуекгп си чш kj mihilhiih «фр 1 пиим *i<ici/*n
марксрнл лГ’Л^нч.ч incut

rn.fr